
ZARZĄDZENIE Nr 31  
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 21 maja 2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej XIX Ogólnopolskiego Konkursu 
Historycznego im. majora Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego 

w latach 1939-1945” 
 

Na podstawie art. 31 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), § 1 – 6, § 15 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125 z późn. 
zm.) oraz § 6 ust. 4 i § 30 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  
w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza 
się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Konkursu do przeprowadzenia etapu 

ogólnopolskiego XIX Konkursu Historycznego im. majora Marka Gajewskiego „Losy 
żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1939-1945. Polski czyn zbrojny w okresie  
II wojny światowej”, który odbędzie się w dniach 5-7 czerwca 2014 r. w Warszawie  
w następującym składzie: 

1) Zdzisław Młodziejewski – Kuratorium Oświaty w Warszawie – Przewodniczący; 
2) Juliusz Sieradzoń – dyrektor Gimnazjum im. J. Piłsudskiego w Kutnie – Zastępca 

Przewodniczącego ds. gimnazjów;  
3) Dorota Kawka – Delegatura w Częstochowie Kuratorium Oświaty w Katowicach 

– Zastępca Przewodniczącego ds. szkół podstawowych; 
4) ppłk dr Tomasz Kopański – Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej; 
5) dr Józef Kwidziński – Kuratorium Oświaty w Gdańsku; 
6) Jerzy Surma – Kuratorium Oświaty w Lublinie; 
7) Wacław Wójcik – Kuratorium Oświaty w Katowicach; 
8) Jerzy Licki – Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 
9) Lesław Szulżuk – Kuratorium Oświaty w Białymstoku; 
10) Iwona Florczyk-Szwak – Kuratorium Oświaty w Krakowie; 
11) Adam Wnorowski – Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy; 
12) Bożena Zielińska – Kuratorium Oświaty w Kielcach; 
13) Romuald Florczak – Kuratorium Oświaty w Opolu. 

§ 2. Komisja pracować będzie w składzie Głównej Komisji Egzaminacyjnej Konkursu  
i Olimpiady w dniach 5-7 czerwca 2014 r. zgodnie z harmonogramem przebiegu etapu 
ogólnopolskiego Konkursu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Zdzisławowi Młodziejewskiemu 
Pełnomocnikowi ds. obronnych w Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 
w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

              Mazowiecki Kurator Oświaty 
     / - / 

     mgr inż. Karol SEMIK 
 


